
TROFEO  DEL  PRESIDENTE   NAZIONALE   -   PUNTEGGIO  RAPPORTATO  AL  N.  SOCI 2015

Anno  2015   Campionati

Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz.

Nr. Sezione Campionati Soci 2015 Atleti c : b  x 100 Scaramuzza d  x  e 100+20% x a TOTALE

a b c d e f g f + g

1 Valdobbiadene 6 1.669 93 5,572199 2.694 15.012 993 16.005

2 Sondrio 6 4.608 100 2,170139 3.366 7.305 993 8.298

3 Conegliano 7 4.480 107 2,388393 2.784 6.649 1292 7.941

4 Belluno 6 5.536 93 1,679913 4.061 6.822 993 7.815

5 Biella 8 3.855 105 2,723735 2.074 5.649 1650 7.299

6 Bergamo 8 19.934 150 0,752483 6.171 4.644 1650 6.294

7 Pordenone 8 7.048 76 1,07832 3.313 3.572 1650 5.222

8 Trento 8 18.559 114 0,614257 4.799 2.948 1650 4.598

9 Cadore 6 1.772 42 2,370203 1.447 3.430 993 4.423

10 Varese 7 3.820 67 1,753927 1.771 3.106 1292 4.398

11 Brescia 8 12.932 107 0,827405 3.042 2.517 1650 4.167

12 Tirano 4 1.171 39 3,330487 1.020 3.397 537 3.934

13 Torino 8 10.068 110 1,092571 1.998 2.183 1650 3.833

14 Feltre 6 3.458 50 1,445922 1.833 2.650 993 3.643

15 Vittorio Veneto 4 2.369 35 1,477417 1.926 2.846 537 3.383

16 Salo' 7 4.215 45 1,067616 1.563 1.669 1292 2.961

17 Parma 8 3.868 44 1,137539 1.085 1.234 1650 2.884

18 Asiago 2 1.011 20 1,978239 1.169 2.313 220 2.533

19 Treviso 7 8.588 57 0,663717 1.856 1.232 1292 2.524

20 Cuneo 6 7.106 61 0,858429 1.395 1.198 993 2.191

21 Domodossola 5 2.701 40 1,480933 935 1.385 744 2.129

22 Como 7 5.738 35 0,609969 1.155 705 1292 1.997

23 Verona 7 16.369 50 0,305455 2.246 686 1292 1.978

24 Ivrea 4 3.135 34 1,08453 1.071 1.162 537 1.699

25 Vallecamonica 5 3.876 29 0,748194 1.103 825 744 1.569

26 Carnica 4 2.237 22 0,98346 1.035 1.018 537 1.555

27 Alto Adige 6 2.332 19 0,814751 465 379 993 1.372

28 Vicenza 5 15.750 36 0,228571 1.699 388 744 1.132

29 Abruzzi 6 7.163 20 0,279213 203 57 993 1.050

30 Lecco 4 4.384 25 0,570255 783 447 537 984

31 Bassano del Gr. 4 8.010 18 0,224719 975 219 537 756

32 Omegna 2 1.725 16 0,927536 438 406 220 626

33 Cividale 3 1.605 12 0,747664 290 217 364 581

34 Luino 2 1.165 13 1,11588 317 354 220 574

35 Modena 3 3.133 10 0,319183 424 135 364 499

36 Cremona 3 686 12 1,749271 62 108 364 472

37 Pinerolo 3 3.240 12 0,37037 191 71 364 435

38 Aosta 2 4.309 22 0,510559 363 185 220 405

39 Pavia 3 1.202 9 0,748752 53 40 364 404

40 Venezia 2 634 4 0,630915 87 55 220 275

41 Intra 2 1.573 5 0,317864 109 35 220 255

42 Casale M. 2 941 4 0,42508 72 31 220 251

43 Gorizia 2 729 3 0,411523 71 29 220 249

44 Vercelli 2 659 6 0,91047 4 4 220 224

45 Milano 2 2.132 5 0,234522 7 2 220 222

46 Trieste 1 227 2 0,881057 54 48 100 148

47 Ceva 1 550 3 0,545455 51 28 100 128

48 Sicilia 1 133 1 0,75188 35 26 100 126

49 Marostica 1 1.855 4 0,215633 105 23 100 123

50 Piacenza 1 2.312 3 0,129758 157 20 100 120

51 Colico 1 850 1 0,117647 97 11 100 111

52 Monza 1 1.427 1 0,070077 122 9 100 109

53 Valsesiana 1 1.693 3 0,1772 42 7 100 107

54 Alessandria 1 1.397 2 0,143164 36 5 100 105

55 Valdagno 1 2.482 1 0,04029 87 4 100 104

56 Palmanova 1 1.895 2 0,105541 27 3 100 103

57 Novara 1 765 1 0,130719 21 3 100 103

58 Padova 1 2.265 3 0,13245 16 2 100 102

59 Firenze 1 1.521 1 0,065746 29 2 100 102

60 Udine 1 8.708 1 0,011484 38 0 100 100

61 Bolognese R. 1 3.347 3 0,089633 2 0 100 100

62 Valsusa 1 2.312 12 0,519031 0 0 100 100

237 2.020 64.444 38.420

Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono 62 con 2020  atleti classificati.

Il punteggio "Partecipazione", colonna g, equivale a 100 punti per un Campionato aumentati del 20%

in progressione per ogni Campionato in più effettuato.

Nr. Campionati 1 2 3 4 5 6 7 8

100 220 364 537 744 993 1292 1650



CLASSIFICA   TROFEO  " gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO " ANNO  2015

Asiago Schilpario Pian del frais Bedonia Graglia Soligo Caldaro Caldaro

Sezioni Totale Fondo Sci Alp. Slalom Steffetta Marcia Corsa Carabina Pistola

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti

1 Bergamo  150 6.171 22 1.444 22 1.075 21 25 672 18 438 20 1.565 11 540 11 437

2 Trento 114 4.799 25 1.580 10 519 22 19 445 6 144 14 1.068 9 619 9 424

3 Belluno 93 4.061 15 1.148 14 336 22 10 328 9 244 23 2.005

4 Sondrio 100 3.366 13 781 16 609 22 18 363 15 369 16 1.244

5 Pordenone 76 3.313 6 213 6 118 5 16 444 9 310 27 1.804 3 161 4 263

6 Brescia 107 3.042 7 255 18 230 11 22 495 27 594 12 849 4 315 6 304

7 Conegliano 107 2.784 6 176 2 12 8 21 333 9 242 60 1.936 1 85

8 Valdobbiad. 93 2.694 7 164 6 101 8 20 399 12 242 40 1.788

9 Verona 50 2.246 5 278 8 215 5 30 3 67 7 366 8 323 14 967

10 Biella 105 2.074 8 257 10 432 22 3 73 45 703 6 285 4 61 7 263

11 Torino 110 1.998 8 145 4 97 22 17 193 36 485 12 620 3 91 8 367

12 Vittorio Ven. 35 1.926 6 145 24 1.541 2 126 3 114

13 Treviso 57 1.856 3 97 2 8 93 9 240 24 907 5 240 6 279

14 Feltre 50 1.833 18 713 4 99 9 141 11 476 4 154 4 250

15 Varese 67 1.771 9 311 11 19 407 9 92 10 626 5 138 4 197

16 Vicenza 36 1.699 11 579 9 171 5 313 3 168 8 468

17 Salo' 45 1.563 9 413 12 589 4 3 12 12 381 4 122 1 46

18 Cadore 42 1.447 12 564 6 6 29 12 703 3 66 3 85

19 Cuneo 61 1.395 12 543 6 159 13 9 123 12 164 9 406

20 Asiago 20 1.169 15 969 5 200

21 Como 35 1.155 6 170 2 80 3 37 9 95 5 248 7 411 3 114

22 ValleCamo. 29 1.103 2 95 14 595 3 110 6 73 4 230

23 Parma 44 1.085 3 49 2 14 7 15 279 6 56 5 411 3 179 3 97

24 Ivrea 34 1.071 4 167 14 198 6 144 10 562

25 Carnica 22 1.035 10 624 1 7 186 4 225

26 Tirano 39 1.020 7 278 18 723 11 3 19

27 Bassano 18 975 9 495 6 230 2 184 1 66

28 Domodos. 40 935 4 244 15 8 156 6 159 7 376

29 Lecco 25 783 7 470 6 9 195 3 118

30 Alto Adige 19 465 1 62 2 65 6 28 4 199 3 69 3 42

31 Omegna 16 438 12 251 4 187

32 Modena 10 424 5 299 2 3 125

33 Aosta 22 363 7 363 15

34 Luino 13 317 10 274 3 43

35 Cividale 12 290 6 94 3 24 3 172

36 Abruzzi 20 203 4 117 6 5 25 3 2 1 52 1 7

37 Pinerolo 12 191 4 135 7 1 56

38 Piacenza 3 157 3 157

39 Monza 1 122 1 122

40 Intra 5 109 2 3 109

41 Marostica 4 105 4 105

42 Colico 1 97 1 97

43 Valdagno 1 87 1 87

44 Venezia 4 87 3 79 1 8

45 Casale Mon. 4 72 3 38 1 34

46 Gorizia 3 71 1 2 71

47 Cremona 12 62 4 5 22 3 40

48 Trieste 2 54 2 54

49 Pavia 9 53 4 3 33 2 20

50 Ceva 3 51 3 51

51 Valsesiana 3 42 3 42

52 Udine 1 38 1 38

53 Alessandria 2 36 2 36

54 Sicilia 1 35 1 35

55 Firenze 1 29 1 29

56 Palmanova 2 27 2 27

57 Novara 1 21 1 21

58 Padova 3 16 3 16

59 Milano 5 7 1 7 4

60 Vercelli 6 4 3 3 4

61 Bolognese R. 3 2 3 2

62 Valsusa 12 0 12

TOTALE CLASSIFICATI 2.020 64.444 303 14.694 184 6.370 299 0 311 5.927 327 6.287 414 22.577 82 3.747 100 4.842

Squalificati 0 0

Non arrivati-Ritirati 25 24 1

SUB TOTALE 2.045 303 184 299 311 351 415 82 100

Non partiti 87 30 4 5 6 35 3 4

TOTALE ISCRITTI 2.132 333 188 299 316 357 450 85 104

SEZIONI 237 40 21 31 30 32 45 19 19

Militari classificati 26 0 10 7 0 0 2 4 3

Aggregati classificati 180 31 8 34 21 30 45 8 3

SEZIONI 70 14 4 14 4 8 18 5 3



CLASSIFICA   TROFEO  " CONTE  CALEPPIO " ANNO  2015

Asiago Schilpario Pian del frais Bedonia Graglia Soligo Caldaro Caldaro

Sezioni Totale Fondo Sci Alp. Slalom Steffetta Marcia Corsa Carabina Pistola

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti

1 Conegliano 15 600 15 600

2 Asiago 13 553 13 553

3 Modena 12 323 3 3 57 6 266

4 Bassano 8 275 4 160 3 63 1 52

5 Trento 12 267 2 136 2 64 7 1 67

6 Vicenza 9 211 3 148 6 63

7 Verona 5 194 1 23 2 119 2 52

8 Treviso 6 178 4 84 2 94

9 Cuneo 14 163 3 74 4 6 63 1 26

10 Valdobbiad. 12 154 1 19 2 16 3 3 70 3 49

11 Parma 12 144 12 144

12 Varese 7 136 1 15 1 3 29 2 92

13 Abruzzi 17 132 7 3 38 6 42 1 52

14 Alto Agige 3 98 2 77 1 21

15 Torino 7 88 2 32 2 3 56

16 Feltre 3 86 1 10 1 34 1 42

17 Ivrea 2 80 2 80

18 Biella 6 76 2 48 1 3 28

19 Intra 2 65 1 1 65

20 Bergamo 1 63 1 63

21 Colico 1 62 1 62

22 Como 1 51 1 51

23 Lecco 1 49 1 49

24 Valdagno 1 48 1 48

25 Sondrio 1 39 1 39

26 Salò 1 31 1 31

27 Omegna 1 28 1 28

28 Palmanova 1 13 1 13

29 Vittorio Ven. 1 7 1 7

30 Domodossola 1 0 1

31 Belluno 1 0 1

32 Cremona 1 0 1

33 Pordenone 1 0 1

34 Roma 1 0 1

TOTALE CLASSIFICATI 180 4.214 31 1.217 8 160 34 0 21 268 30 385 45 1.750 8 308 3 126

Squalificati 0 0 0 0

Non arrivati-Ritirati 3 0 3

SUB TOTALE 183 31 8 34 21 33 45 8 3

Non partiti 7 1 2 2 1 1

TOTALE ISCRITTI 190 32 10 34 23 33 45 9 4

SEZIONI 70 14 4 14 4 8 18 5 3

Controllo 180 31 8 34 21 30 45 8 3
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